
Uchwała nr 542/232/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Instytutowi Kultury na prowadzenie 
prac budowlanych na nieruchomości położonej przy ul. Elektoralnej 12  
w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 25d ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 624) oraz § 7 ust. 3 Umowy użyczenia z dnia 24 kwietnia 2007 r., zawartej 
pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Centrum Kultury i Sztuki  
– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Instytutowi Kultury na prowadzenie prac budowlanych 

na nieruchomości położonej przy ul. Elektoralnej 12 w Warszawie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka ewidencyjna nr 30, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy  
– Mokotowa w Warszawie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr WA4M/00235820/5, pozostającej w użyczeniu Mazowieckiego Instytutu Kultury  
na podstawie umowy z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

2. Prace budowlane, o których mowa w ust. 1, będą polegały na nadbudowie, przebudowie, 
remoncie i modernizacji zbytkowego budynku, w ramach realizacji inwestycji pn.: „Rozwój 
oferty i poprawa dostępu do zasobów kultury poprzez rozbudowę, renowację  
i modernizację zabytkowego budynku Mazowieckiego Instytutu Kultury”. 

 

§ 2. 
Prace budowlane, o których mowa w § 1 ust. 1, mogą zostać prowadzone pod warunkiem 
uzyskania odpowiedniej zgody konserwatora zabytków oraz wszelkich wymaganych prawem 
uzgodnień, opinii i zezwoleń niezbędnych dla realizacji zadania. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Instytutu Kultury. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Instytutowi Kultury na prowadzenie prac budowlanych na nieruchomości położonej przy ul. Elektoralnej 12  w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


